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Contor de parcurs Statut legal Daune

+ Arata bine + Arata bine « Arata bine

%“}Iég 431 Surse de date
= " Am verificat 900+ de surse de date in 35 de tari

Furt

Vehiculul este in prezent marcat ca furat? A fost furat in trecut? A fost recuperat?

€ Nu s-au gasit probleme
Nu am gasit nicio inregistrare ca vehiculul a fost furat.

o Nota

Verificarea bazei de date a politiei privind vehiculele furate finalizata in 11 tari:

Oz Epp +

lata ce am verificat:



Cautat drept furat Furat in trecut Furat in trecut
v Nu s-a gasit nici o v Nu s-a gasit nici o v Nu s-a gasit nici o
inregistrare inregistrare inregistrare
Starea actuala Vehiculul a fost recuperat
necunoscuta

Baza de date apartinand politiei cu vehicule furate, verificare finalizata in:

" Romania := Danemarca ‘. Italia
% Statele Unite ale Americii L Lituania @ Slovacia
+ Finlanda :: Suedia ~ Cehia
(%) canada @ Slovenia

Contor de parcurs

Exista semne conform carora kilometrajul a fost dat Thapoi sau discrepante ale kilometrajului?

o Nota

o Ultimul kilometraj cunoscut: 191.366 km
» 11 inregistrari ale kilometrajului



2018 2019 2019 2020 2021
Inregistrari ale contorului de parcurs Inregistrari ale contorului de parcurs
2018-01 12 km 2020-06 103.396 km
2018-08 26.588 km 2020-09 113.570 km
2018-11 37.837 km 2021-08 154.051 km
2019-03 49.611 km 2021-11 164.125 km
2019-06 60.042 km 2022-11 191.366 km

2019-10 75.467 km

Statut legal

A trecut vehiculul inspectiile tehnice? A fost notat drept casat?

@ Nu s-au gasit probleme
Nu s-au gasit Inregistrari despre statutul legal al acestui vehicul

Legal
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Inspectie tehnica Casat

v Nu s-a gasit nici o v Nu s-a gasit nici o

inregistrare inregistrare

Nu au fost gasite Nu exista nici o
inregistrari ale inspectiei inregistrare ca vehiculul a
tehnice fost marcat drept casat

Daune

Acest vehicul a fost avariat in trecut ? Care a fost valoarea daunelor?

Q Nu s-au gasit probleme

inregistrari de daune
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v Nu s-au gasit daune
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Ocazional pot aparea inexactitati, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparatii pot deghiza
ilegal defectele sau daunele vehiculelor, fara sa declare nicdieri existenta lor. Uneori pana si placutele VIN ale vehiculului

pot fi inlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar si astfel de infractiuni, dar este imposibil de oferit o
7arantie de 100%.

Dezastru natural

Locatia vehiculului a fost inregistrata in zona unui dezastru natural?



€ Nu s-au gasit probleme
Locatia vehiculului nu a fost inregistrata in zona unui dezastru natural

Emisii

Cate emisii de CO2 produc vehiculele din acest model/an?

0 Nota

Emisii CO2: D (158 g/km)

Emisii CO:

Emisiile CO2 ale
vehiculului tau

158 g/km clasa Q

Panala120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 -

Emisii CO2 g/km

Specificatii

Ce specificatii si echipamente sunt inregistrate pentru acest vehicul?

0 Nota

Verificati daca specificatiile si echipamentul acestui vehicul se potrivesc cu datele furnizate de
vanzator.

Identificare si specificatii tehnice

Producator Varianta Tip caroserie

°  Volkswagen Coupe Duba
An de fabricatie An model Capacitate cilindrica
=) 2018 2018 &2



Tip transmisie

Putere motor @ Tip combustibil glﬁ Tractiune intearals
21 110 kW (148 cp) Diesel (AWD) 9
? Culoare T Nr. cilindri o Nr. locuri
Negru a4 4 7
2 Cod motor
¥ CXFA
Cronologie
S-au gasit 2 inregistrari
Cronologia Tnregistrarilor pentru acest vehicul
Ultimele inregistrari
2018-01 .
4N, A fost fabricat
® Tara
necunoscuta Tara (sau statul) indica fie locatia centrului de productie, uzina de

asamblare sau adresa de inregistrare a producatorului. Data poate fi

aproximativa.

2022-11 & A fost inmatriculat
() Romania

Inregistrarea reprezintd un eveniment administrativ. Acest lucru ar
putea fi legat de o schimbare de proprietar, documente etc

. Surse de date
Ewjfed +31 -~ ) .
= Am verificat 900+ de surse de date in 35 de tari



